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Uluslararası Genç Liderler ve Girişimciler (JCI) 

Derneği Değerli Üyeleri ve Senatörleri, 

2016 Döneminin iki ayını geride bıraktık ve zaman 

hızla akıp giderken Yönetim Kurulu Üyelerimizle 

birlikte İnsanlığa hizmet etmeye olanca hızıyla 

devam ediyoruz. Yeni döneme başlarken 19. 

Avrupa Akademisinden sonra 8.Türkiye 

Akademisinde Şubemizi temsil etme onurunu 

yaşarken muhteşem bir Devir Teslim töreniyle 

2015 Dönem Başkanım Sevgili Ceyda Ş.Kulaç’tan 

bayrağı devraldım. Aynı zamanda I Love Adana 

etkinliğimizi yüksek bir katılımla gerçekleştirmek 

ve Şubemizi tüm Türkiye’ye tanıtmak bizler için 

unutulmaz bir tecrübeydi. 

‘Join, Change and Impact’ sloganı ile çıktığımız, JCI 

Adana’nın 20.yılında, ana hedefimiz bu özel yılda 

birlikteliğimizi pekiştirecek işler yapmaktır. Bu 

bağlamda, Join; Ortak hedefler için, Bireysel ve 

Toplumsal anlamda pozitif gelişim için birleşmeyi, 

proje ortakları ile karşılıklı etkiyi, toplumun tüm 

kesimleri arasındaki diyaloğu, bilgi alışverişini, 

deneyim, paylaşım ve etkileşimi temsil etmektedir. 

Change; Pozitif değişimi, Güçlü bireyi, Güçlü 

toplumu, aktif vatandaşlık için tutkuyu,  

Şehrimizin, Ülkemizin ve Dünyamızın geleceğini 

değiştirmek için önce bireyi değiştirmeyi ve daha 

iyi bir dünya yaratma amacını temsil etmektedir. 

Impact; Kollektif Eylemi, toplumda pozitif etkiyi, 

sürdürülebilir kalkınmayı, aktif vatandaşlar için 

ortak fayda ve pozitif çıktıyı temsil etmektedir.  

Ocak ve Şubat aylarını eğitimler, Kış Zirvesi, Kış 

Festivali gibi unutulmaz aktivitelerle dolu dolu 

geçirdik. Önümüzdeki zaman diliminde yapacağımız 

proje ve etkinliklerin etkisinin daha geniş kitlelere 

ulaşması için vizyon ve misyonumuza bağlı olarak 

çalışmaya devam ediyor olacağız.  

Sevgi ve Saygılarımla.. 

● ● ● 

 

Başkanın Mesajı  
Alkan C.SÖNMEZ 

 

HİZMET BÜLTENİ 
OCAK-ŞUBAT 

-2016- 
 

   

 

JCI Adana Şubesi’nin 2016 Yönetim Kurulu 

üyeleri büyük bir heyecanla görevlerine 

başladılar. 

Yönetim Kurulu Başkanı Alkan C. SÖNMEZ, 

Sayman Kübra ÖZBİÇER BÜYÜKİKİZ, Genel 

Sekreter Dilhun ÇETİNDEMİR, Iş 

Dünyasından Sorumlu Başkan Yardımcısı ve 

aynı zamanda JCI Türkiye Kurumlar ve 

STK’lar Direktörü Selahattin YAKIN, 

Toplumsal Projelerden sorumlu Başkan 

Yardımcısı İlksen MUMOĞULLARINDA, 

Bireysel Gelişimden Sorumlu Başkan 

Yardımcısı Seval GÜLER, Ulusal ve Uluslar 

arası Projelerden Sorumlu Başkan Yardımcısı 

Sina YAĞMUR yüksek bir enerji ve 

motivasyonla yeni dönem çalışmalarına 

başladılar ve son sürat hız kesmeden devam 

ediyorlar.  

 

 

JCI Adana 

2016 Yönetim Kurulumuz 

Görev Başında 



 

 

                                                       

                                             

 

 

 

 

 
 

 

        

 

        

 

      

 

 

 

12-13 Aralıkta gerçekleştirdiğimiz I Love Adana (ILA) 

etknliğimiz ve JCI Adana 2015-2016 Devir Teslim 

Törenimiz yine şanına yakışır şekilde dopdolu geçti. 

12 Aralık Cumartesi sabahı JCI Kadıköy, JCI Kapadokya, JCI 

Eskişehir,JCI Beşiktaş, JCI Avrasya, JCI Çankaya, JCI 

Karşıyaka, JCI Bahçeşehir, JCI Ordu, JCI Bahçeşehir  

Şubelerinden gelen Başkanlarımız, Üyelerimiz ve 

misafirlerimizle, 79 kişilik bir katılımla unutulmayacak bir 

devir teslim töreni yaşadık.  

Peki neler mi yaptık? 

Kebap eğitimi gerçekleştirdik ve misafirlerimizin kendi 

elleriyle şişledikleri kebaplarımızı yedik. Ardından 

unutulmayacak bir Turkacting eğitimi gerçekleştirdik. 

Sahnenin tozunu yutmayan kalmadı 

JCI Kadıköy 'ZAMANSIZ VE YERSİZ ' mottosuyla 

münazarada Adana'ya meydan okudu, unutulmaz bir 

münazara yaptık ve tabi ki kazanan dostluk oldu. 

Ardından Adana Ciğer ve Kebap Festivaline katılarak 

eğlendik. Kahvaltıda kebap ve ciğer yiyenlerimiz oldu 

hatta paket yaptırıp İstanbul'a kebap götürmeye çalışan 

bazı üyelerimiz x-ray engeline takıldı :) 

 

 

 

2015-2016 Devir Teslim Töreni 
 



 

 

 

   

 

2016 yılına Münazara ve TÖK Eğitimleriyle Başladık  
 

JCI Türkiye Kış Zirvesi Öncesi  Münazara 

takımlarımızı belirlediğimiz ve 

katılımcılarımıza Toplum Önünde 

Konuşma incelikleri atlattığımız 

eğitimimizi 2016 Genel Sekreterimiz 

Dilhun  ÇETİNDEMİR’den dinledik. 27 

kişilik katılımla gerçekleştirdiğimiz 

eğitimde Senatörümüz Sevgili İbrahim 

İNAN da aramızdaydı ve bizi yalnız 

bırakmadı. 



 

 

  

 

 

 

 

JCI Adana 2014 Başkanımız Sinan 

Fikret Erk’ten Parlementer 

Prosedür Eğitimi aldık. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

JCI Diyarbakır,JCI Kadıköy ve JCI 
Şanlıurfa temsilciliğinin birlikte 
hayata geçirdiği Akçakale Bolatlar 
Ortaokulu JCI 100.Yıl Jale Semra 
ÇAKIR Kütüphanesine 200 kitapla 
katkıda bulunduk. Kitap 
desteğinde bulunan tüm 
üyelerimize ve misafirlerimize 
teşekkür ediyoruz.  

JCI Adana 2014 Başkanımız Sevgili Sinan 
Fikret ERK’in eşsiz tarzı ve anlatımıyla 
delegelerimize parlementer prosedürler 
le ilgili eğitim verdik. Bu eğitim için bize 
kapılarını açan Senatörümüz Sevgili 
Aylin SÖNMEZ’e bir kez daha teşekkür 
ediyoruz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

    Kış Zirvesinde Şubemizi 10 Kişilik katılımla temsil ettik..                     

  

   

 

                                                                                      

 

JCI Karşıyakanın muhteşem evsahipliğinde 

gerçekleşen 2016 Türkiye Kış Zirvesine 10 Kişi 

ile katılım gösterdik. Kış Zirvesinde Ulusal 

Münazara yarışmalarında JCI Adana 2 takımla 

yarıştı. Takımlarımız Adana Siması (Selahattin 

Yakın-İlknur Tetik-Metehan Koca) ve Nevresim 

Takımı  (Sina Yağmur-Berk Eren-Nuri Pekçetin) 

isimleri ile katıldıkları yarışmalarda Nevresim 

Takımımız çeyrek finalde yarıştı. Bunun yanında 

Üyelerimiz ve aday üyelerimizle Ege Mitolojisi 

Kısa Film Yarışması Speed Networking, Turna 

Kuşu Workshop, first timers  gibi aktif 

vatandaşlık, liderlik ve girişimcilik içeren zirve 

programlarına  katılarak JCI Türkiye Şubeleri 

üyeleri ile bir arada olmanın keyfini çıkardık.  

Bizlere muhteşem bir zirve hazırlayan JCI 

Karşıyaka 2016 Başkanı Aylin TUNÇ KARAGÖZ’e 

Kış Zirvesi Direktörü Durul ŞAHYAR’a, JCI 

Türkiye Başkanımız Özge ÖZKAN KIZANLIK 

nezdinde tüm Yönetim Kuruluna, ve JCI 

Karşıyaka’ya çok teşekkür ediyoruz. 



 

 

YÖNETİM KURULUMUZ BOŞ DURUR MU ? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        

 

 

 

  

                          

 

2016 Bilişim Direktörümüz - JCI Adana 2010 Başkanı Kutay BOĞA 

2016 DEİK Direktörümüz-   Ali Suat GERGER 

2016 TOYP Direktörümüz  - Hasan ONGUN 

2016 Toplantı Direktörümüz  -  Berk EREN 

2016 Eğitim Direktörümüz  -  Sinem ÖZGEN 

2016 AİESEC ve Öğrenci Organizasyonları Direktörümüz - Mahmut Dinçay ÇAĞLAYAN 

2016 Basın Direktörümüz -  Armağan KABAKLI 

2016 Dönemi için Adana Kent Konseyinde Şubemizi Temsil edecek olan,  2016 IPP  Ceyda 

Ş.KULAÇ ve Serkay URUK'a başarılar diliyoruz 

Her biri birbirinden azimli ve enerjileri yüksek direktörlerimizi tebrik ediyor, Kendilerine 

direktörlük görevlerinde ve JCI kariyerlerinde başarılar diliyoruz. 

 

2016 Döneminde Adana Kent Konseyinde Şubemizi Temsil eden, 2016 
IPP Sevgili Ceyda Ş.KULAÇ ve Sevgili Serkay URUK'a teşekkür ediyor ve  başarılar 
diliyorum. 
 



 

 

NOM VP Nihal ZOROĞLU ile Proje Toplantımız.. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

20 Şubat 2016 tarihinde JCI Türkiye Yönetimi 

Uluslararası İlişkilerden Sorumlu Başkan 

Yardımcısı Sevgili Nihal ZOROĞLU'nun değerli 

katılımıyla  gerçekleştirdiğimiz proje 

toplantımızda Şubemizin 2016 yılı hedeflerini 

ve stratejilerini konuştuk, Birleşmiş Milletler 

Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri hakkında 

ayrıntılı bilgi aldık, projelerimizi ve  proje 

fikirlerimizi Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir 

Kalkınma Hedeflerine nasıl entegre 

edeceğimizi öğrendik ve çok keyifli geçen 

toplantımızı başarı ile gerçekleştirdik.  

Bizi kırmayıp davetimizi kabul eden JCI Türkiye 

Yönetimi Uluslararası İlişkilerden Sorumlu 

Başkan Yardımcısı Sevgili Nihal ZOROĞLU'na 

çok teşekkür ediyoruz.  

Toplantımızın her aşamasında destek olan ve 

devamında gerçekleştirdiğimiz akşam 

yemeğinde bizleri yalnız bırakmayan; IPP'miz 

Sevgili  Ceyda KULAÇ'a, Genel Sekreterimiz  

Dilhun ÇETİNDEMİR'e, Saymanımız Kübra 

ÖZBİÇER BÜYÜKİKİZ ve Eşi Volkan BÜYÜKİKİZ'e, 

 JCI Türkiye 2016 STK'lar ve Kurumlar Direktörü 

ve Başkan Yardımcımız Sevgili Selahattin 

YAKIN'a, Başkan Yardımcılarımız Sina YAĞMUR, 

 Seval GÜLER, İlksen MUMOĞULLARINDA'ya, ,  

Geçmiş Dönem Başkanlarımız Sevgili Aytaç 

ÖZELKÖSE'ye ,  Sinan Fikret ERK'e  ve 

 Senatörümüz  Ayben EDEM OCAK'a, 

Üyelerimiz Ali Suat GERGER, Hasan ONGUN, 

İlknur TETİK , Buğra TAŞKIN, Armağan 

KABAKLI ve  Bahar BİNDEBİR'e, misafirlerimiz  

Nuri PEKÇETİN ve Simay AYAOKU'na çok 

teşekkür ediyorum. Ayrıca baştan sona bize 

çok iyi bir toplantı ortamı hazılayan 2016 

Toplantı Direktörümüz Berk EREN'e çok 

teşekkür ediyoruz. 
 



 

 

 

JCI Kapadokya SNOWFEST 2016’ya katıldık.. 

 

  

JCI ADANA 2016 DEİK DİREKTÖRÜMÜZ ALİ SUAT GERGER’in BAŞARISI 

                         

Hangi fotoğrafları koysak? Hangi zaman 

dilimini anlatsak? Hangi programı paylaşsak, 

kayaktan mı, sucuktan mı, balondan mı, Türk 

gecesinden mi, Kristal peri film festivalinden mi 

çılgın sürprizlerden mi bahsetsek bilemiyoruz.. 

Biz karar veremedik, ama her anı dolu dolu 

hazırlanmış bu harika festivalin tadın bizce 

katılarak anlarsınız. Misafirperverlikleri için JCI 

Kapadokya Başkanı Mehmet Haydar OĞUZ’a, 

Snowfest Direktörü Hüseyin ERDOĞAN , 2015 

Başakn Altuğ TOK’a ve Tüm JCI Kapadokya’ya 

teşekkür ediyoruz.   

DEVİR TESLİM KATILIMLARIMIZ VE ZİYARETLER 

 



 

 

                                                   Jcitung Adana Haber  (Ocak-Şubat) 
                                                                        Taraflı, Acayip JCI Adana Haberleri 
 

                                                                 

 

                                                       

        Mustafa Okan                                                                                                                                

                                                                                                                                                                                                   
     

                                      

Dünyanın en uzun JCI Üyesi 

Adana da.. 

JCI Adana üyesi ve Basın 

Direktörü Armağan Kabaklı 

Adananın simgesi olan Büyük 

Saat ile aynı boyda !  Büyük 

Saatin yanında poz veren  ve 

Dünyanın en uzun adamı 

Sulltanın rekorunu kıran Kabaklı  

için mikrofonlarımızı uzattığımız 

Sulltan ‘Şaşkınım’ dedi.  

 

JCI Kış Zirvesinde Skandal.. 

JCI Karşıyakanın evsahipliğinde 

gerçekleşen Kış Zirvesinde 

White partiye kılık değiştirerek 

kaçak girmeye çalışan üç kişi 

kıskıvrak yakalandı..  

Türkücü kılığında yakalanan üç 

şahsın hiçbir şey olmamış gibi 

kameralara poz vermeleri 

dikkatlerden kaçmadı..   

 

Kapadokyada şaşırtan şişe.. 

Kapadokya cam geridönüşüm 

tesisinde çalışan işçiler bir 

şişeden gelen tuhaf ses ile şok 

oldular. Önce korktuklarını ve  

anlam veremediklerini belirten 

işçiler şişenin içinden ‘ Mustafa 

Okan,Mustafa Okan’ diye bir ses 

geldiğini iddia ettiler. Şişenin sırrı 

hala çözülmüş değil. Şişe 

üzerinde bilimsel araştırmalar 

devam ederken Yetkililer 

Mustafa Okan’a ulaşmaya 

çalışıyor. 

JCI Adana 2016 Başkanı 

Kokoreç Tezgahında.. 

Geçtiğimiz gün Kokoreç 

yaparken yakalanan JCI 

Adana 2016 Başkanı Alkan 

Sönmez kameraları karşısında 

görünce önce şaşırdı sonra 

açıkladı. Başkan, şubesindeki 

Yönetim Kurulu ve 

Direktörlerden biri 

çalışmadığı zaman, stresini 

kokoreç kıyarak attığını ifade 

etti..  


